
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.02.2021    г. Минусинск    № 130 - п 

  

 

Об утверждении состава комиссии по организации системы 

антимонопольного комплаенса в администрации Минусинского района 

 

 

В целях совершенствования системы управления рисками в 

администрации Минусинского района, в соответствии с подпунктом "в" 

пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 N 618 

«Об основных направлениях государственной политики по развитию 

конкуренции», пунктом 2 Распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 18.10.2018 N 2258-р «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами 

исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь статьями 

29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по организации системы 

антимонопольного комплаенса в администрации Минусинского района 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 14.12.2020 № 1117-п «Об утверждении состава 

комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса в 

администрации Минусинского района». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Правовые основы», подраздел 

«Антимонопольный комплаенс». 

 

 

 

Глава района   А.А. Клименко 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Минусинского района 

от 17.02.2021 № 130 - п 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса 

в администрации Минусинского района 

 

 

Малей Ирина Федоровна                           

 
 

Банщикова Светлана Семёновна     
 

 

 

Шейко Анастасия Николаевна                    
 
 
 
 

Члены комиссии: 

 

Пересунько Анатолий Владиславович 

 

 

Ефремова Наталья Викторовна 

 

Бутенко Оксана Александровна 

 

 

Кравчук Елена Владимировна 

 

 

 

Аликова Ирина Павловна 

 

 

Ходыкина Анастасия Ивановна 

 

 

Кривошеева Ольга Николаевна     

 

 

 

Шварцкова Ирина Сергеевна 

 

 

 

заместитель главы по общественно-

политической работе, председатель комиссии 

 

главный специалист – юрист отдела по 

юридической и кадровой работе,  

заместитель председателя комиссии  

 

ведущий специалист отдела экономики и 

предпринимательской деятельности 

финансового управления администрации 

Минусинского района, секретарь комиссии 

 

 

 

первый заместитель главы по 

жизнеобеспечению 

 

заместитель главы по социальным вопросам 

 

заместитель главы по экономике- руководитель 

финансового управления  

 

руководитель отдела имущественных и 

земельных отношений администрации 

Минусинского района 

 

руководитель управления образования 

администрации Минусинского района 

 

руководитель отдела сельского хозяйства 

администрации Минусинского района 

 

начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

Минусинского района 

 

начальник отдела экономики и 

предпринимательской деятельности 

финансового управления администрации 

Минусинского района 



2 

Середюк Иван Ильич 

 

 

Побелянская Наталья Леонидовна 

 
 
 
Милехина Наталья Анатольевна 

 

 

 

Логунова Виолетта Михайловна 

 

директор МКУ «Служба заказчика» 

Минусинского района 

 

главный специалист отдела по юридической и 

кадровой работе администрации Минусинского 

района 

 

ведущий специалист - контрактный 

управляющий администрации Минусинского 

района 

 

аудитор контрольно-счетной палаты 

Минусинского района. 

 

 


